
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/276/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie dekoracji świątecznej Placu Wolnica w okresie świąteczno-noworocznym 2016/2017 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przygotowanie specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do przetargu na wykonanie iluminacji miasta w okresie świąteczno-

noworocznym 2016/2017 w taki sposób, aby uwzględniała ustawienie choinki oraz innych ozdób na 

Placu Wolnica. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Plac Wolnica stanowi jedno z najbardziej reprezentacyjnych miejsc na Kazimierzu. Pełnił niegdyś rolę 

rynku i jest położony w pobliżu często odwiedzanej przez mieszkańców i turystów Kładki Ojca 

Laetusa Bernatka. Do niedawna wieloletnią tradycją było coroczne ustawianie przez miasto choinki 

w okresie świątecznym na Placu. 

Niestety w ostatnich latach wskutek ograniczania wydatków jedyną ozdobą w obszarze samego Placu 

są lampki świąteczne umieszczone na rosnącej przy placu wierzbie. Mieszkańcy skarżą się, że plac 

stracił w ten sposób cały świąteczny urok. Przekonują, że to miejsce zasługuje na lepszą ekspozycję 

i promocję w trakcie zimowego natężenia ruchu turystycznego. Ustawienie choinki oraz innych ozdób 

(aniołek, smok, bombka) podkreśli piękno tego miejsca. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


